Nomor  51  Tahun  2009,  Undang-Undang  Nomor  30  Tahun  2014  Tentang

Administrasi Pemerintahan, serta peraturan perundang-undangan lain yang

berkaitan; 

MENGADILI:

1. Menyatakan gugatan Penggugat tidak diterima;

2. Menghukum  Penggugat  membayar  biaya  perkara  sejumlah

Rp284.000,00 (Dua ratus delapan puluh empat ribu rupiah);

Demikian  diputuskan  dalam  rapat  musyawarah  Majelis  Hakim

Pengadilan Tata Usaha Negara Jakarta pada hari  Selasa, tanggal 27 Mei

2025, oleh ANDI FAHMI AZIS, S.H., sebagai Hakim Ketua Majelis,  DWIKA

HENDRA KURNIAWAN, S.H.,  M.H.,  dan DIKDIK SOMANTRI,  S.H.,  S.IP.,

[...]

Rincian biaya perkara: 

1. Pendaftaran Rp  30.000,00
2. Alat Tulis Kantor Rp145.000,00
3. Panggilan-Panggilan Rp  28.000,00
4. Lain-lain (fotokopi gugatan dan surat kuasa) Rp  61.000,00
5. Meterai Putusan Rp  10.000,00
6. Redaksi Putusan Rp  10.000,00

Jumlah Rp284.000,00
                           (Dua ratus delapan puluh empat ribu rupiah)

pelaksanaan fungsi peradilan. Namun dalam hal-hal tertentu masih dimungkinkan terjadi permasalahan teknis terkait dengan akurasi dan keterkinian informasi yang kami sajikan, hal mana akan terus kami perbaiki dari waktu kewaktu.
Dalam hal